Extracto de Cuenta

GUSTAVO

JULIAN OVIEDO GOMEZ

PAULA BEN 0-HERNANDARIAS-HERNA-HERN

|Tipo de Cuenta

| Ahorro a la Vista Guaranies

| Nro. de Cuenta

| 1.2.114018/5

0500615 121149185 ||Moneda | cuArANIES
|Agencia | Agencia Villamorra
Resumen de Puntos Interventajas | Periodo | 01/07/2024 — 31/07/2024
Generados Acumulados Canjeados Saldo Gerente RECUPERACIONES - CONSUMO
0.00 0.00 0.00 0.00 | |24 horas SAC 617-1000
Fecha Descripcién/Movimiento Débitos/Créditos Saldo
Saldo anterior al 30/06/2024 25.00
01/07 ACREDITACION 511936 0.00 736,931.00 736,956.00
01/07 Transferenc. Recibida SPI 3559106 0.00 50,000.00 786,956.00
01/07 TODO FRANQUICIA S.A. 815811 86,000.00 0.00 700,956.00
01/07 Ext.Caj.Aut.Terceros 4147241 7,700.00 0.00 693,256.00
01/07 ATM:SBK S.PILAR.HER 9547892 50,000.00 0.00 643,256.00
02/07 Ext.Caj.Aut.Terceros 3170525 7,700.00 0.00 635,556.00
02/07 POS:CHIPERIA MI ABUELA-A6 4094010 27,000.00 0.00 608,556.00
02/07 ATM:ITAU ITAIPU CDE 2980436 600,000.00 0.00 8,556.00
03/07 Transferenc. Recibida SPI 4352577 0.00 200,000.00 208,556.00
03/07 IVA LEY 6380 5502461 700.00 0.00 207,856.00
03/07 POS Ext:GOOGLE *Free Fire 5502461 7,000.00 0.00 200,856.00
04/07 ATM:ITAU ITAIPU CDE 6986606 200,000.00 0.00 856.00
12/07 ACREDITACION 511936 0.00 700,000.00 700,856.00
15/07 ACREDITACION 511936 0.00 2,250,000.00 2,950,856.00
15/07 Transferencia Enviada SPI 6192898 1,300,000.00 0.00 1,650,856.00
15/07 Transfer.Internet Banking 8665705 20,000.00 0.00 1,630,856.00
15/07 ATM:FAMILIAR HERNAN 1843036 700,000.00 0.00 930,856.00
16/07 Ext.Caj.Aut.Terceros 4977037 7,700.00 0.00 923,156.00
16/07 NEOTELECOM Pago de Facturas 6193687 153,226.00 0.00 769,930.00
16/07 POS:PETROPAR HERNANDARIAS 6808000 30,000.00 0.00 739,930.00
16/07 ATM:ITAU ITAIPU CDE 7093123 700,000.00 0.00 39,930.00
17/07 PagoSrv Personal - Pago de 8826703 4,900.00 0.00 35,030.00
17/07 POS:PETROBRAS SEGETRAN 7838635 35,000.00 0.00 30.00
Total/Saldo 3,936,926.00 3,936,931.00 30.00
Resumen Plazo Fijo
Promedio de Cuenta 126,881.00 Montos
Intercheque Fecha Vencimiento Intereses

Intercheque Disponible

Vencimientos

Estimado cliente: Examine su estado de cuenta, y en caso que no coincidan con sus registros, favor informar a nuestros

Auditores Externos EY Paraguay al email audext.itau@py.ey.com De no recibir reclamos al 31.01.2024, los saldos seran
considerados correctos. Para otras consultas contacte a nuestros canales de atencion.



